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REF. MAD45590

650 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 2 Sovrum med 33m² terrass till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009
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ÖVERBLICK

Takvåning att renovera, i söderläge, nästan 70 m² och en
terrass på mer än 30 m² till salu i Goya, Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar en unik möjlighet i den eftertraktade stadsdelen Goya,
att förvärva en takvåning som ska renoveras på sjätte våningen i söderläge. Denna
takvåning erbjuder en magnifik terrass på mer än 30 m², en mycket exklusiv juvel.

Huset som ska renoveras har en yta på 70 m² användbart utrymme, med en flexibel
och mångsidig fördelning som du kan konfigurera efter dina behov. Helst skulle det
finnas ett stort sovrum, ett ljust vardagsrum med matsal och ett separat kök.
Dessutom har den en invändig terrass som tillför en touch av charm till hemmet.

Byggnaden har en dörrvakt, vilket garanterar trygghet och komfort i ditt dagliga liv.
Detta läge är oslagbart, eftersom det ligger nära El Corte Inglés, så du kommer att ha
till ditt förfogande ett brett utbud av exklusiva butiker, restauranger av hög kvalitet
och förstklassig service.

Detta hem, med sitt konkurrenskraftiga pris, är ett utmärkt val för investerare, ett par
eller en enda person, på grund av dess utrymme och mångsidighet.

Kontakta oss för mer information och för att samordna ett besök.

lucasfox.se/go/mad45590

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Uppvärmning, I behov av renovering ,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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